
 2023 年 2 月 

お客様 各位 

シ ャ ー プ 株 式 会 社 

ｽﾏｰﾄﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

ｽﾏｰﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

シャープマーケティングジャパン株式会社

BS社ｽﾏｰﾄｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ第１営業統轄部 

RFID 関連商品受注終了のご案内 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

RFID関連商品の下記機種につきまして、受注終了のご案内を申し上げます。 

当該製品につきまして長期にわたり継続供給に努めて参りましたが、部品の EOL に際し、継続生産が困難な状況

となりました。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

― 記 － 

1. 受注終了機種

品名 機種名 受注終了日 最終出荷予定月 

アンテナ一体型リーダライタ
DS-1AKT 2023 年 6月末 2024 年 6月末※ 

DS-5AKT 2023 年 6月末 2024 年 6月末※ 

※昨今の世界的な電子部品の長納期化により、最終出荷予定月に遅れが 

生じる可能性があります。何卒ご理解いただきますようお願いします。

2. 受注終了理由

部品メーカー撤退に伴うマイクロ波アンテナの機種集約のため 

(DS-10AKT、DS-20AK は継続生産いたします。) 

3. お願い

リプレース推奨機種はございません。受注終了日までに必要数のご発注をお願いいたします。

以上 




